
JÉGÉČKO
Školní časopis při Gymnáziu a SOŠPg Jeronýmova

6/201 4 22. číslo
Dvouměsíčník

Rozhovorovýspeciál !

Kultura:

Pozitivní
mládež

Rozhovor:

Atmosféra
maturit

Kulturní vložka:

Hlášky z tercie



Úvodní slovo Obsah
3

1 0

1 3

21

Novinky

Kultura

Rozhovor. . .

Čím se baví gympláci

-2-

Chcete také přispět?
Kontaktujte nás!

jegecko@gmail .com



-3-

Při jel i jsme, pojedl i jsme, odjel i jsme



Rozhovor s
profesorkou Mgr.
Žanetou Horanovou

Rozhovor s Annou
Banszelzovou (letošní
4.B)

Atmosféra maturit

-4-



-5-



-6-

Květinový den



Malování v 1 .M

-7-



Velká čtenářská soutěž VI I I

-8-



-9-

The Complete Sherlock Holmes



-1 0-

Pozitivní mládež



-1 1 -

Pozitivní mládež
již ve čtvrtek na

Akademii



WTF?!
. . .festival současného divadla. . .

-1 2-



-1 3-

Akademie 201 4
Jistě jste si všichni všiml i plákátů visících všude ve škole, a to i na záchodech! Samozřejmě nás
také zajímalo, co to znamená. Za tímto účelem jsme vyzpovídal i paní profesorku Riedlovou,

která je jednou z hlavních pořadatelek letošní akademie.

Již ve čtvrtek!



-1 4-

. . . s odcházejícím šéfredaktorem
Jakub Hrubý má individuální studi jní plán a i když tráví někol ik desítek hodin týdně sportem, má
na vysvědčení vyznamenání. Jak to jen dělá? A ještě k tomu všemu zvládá vést náš školní

časopis. Od příštího roku ale nastupuje na sporotvní gymnázium do Jablonce.



-1 5-

. . . se zakladatelem školní televize



-1 6-



-1 7-

. . . s Francouzem
Rodilý mluvčí Benoît působil na naší škole a studentům učícím se francouzsky tak obohacoval
hodiny o své zážitky a poznatky z Francie. Rozhovor jsme s ním připravi l i za pomoci prof.

Gebouské a prof. Miškovského.



-1 8-

. . . s paní profesorkou Langerovou
Někteří profesoři a profesorky nás letos opouštějí. Bude se jim po nás stýskat? Zeptal i jsme se

paní profesorky Langerové, pana profesora Flégla a paní profesorky Wiedenové.



-1 9-

. . . s panem profesorem Fléglem



. . . s paní profesorkou Wiedenovou

-20-



Hlášky tercie 201 3/1 4

Pan profeso
r Thelen - D

Pan profesor Král - ON

Pan profesor Jo
št - INF

Paní profesorka Rašínová - ŠKOLNÍ EXKURZE

Paní profesorka Frintová - FYPan profesor Král - ON

Pan profesor
Thelen - D Paní profesorka Frin

otvá - FY

Paní profe
sorka Ho

ranová -
ČJ

Třída tercie celý tento školní rok sbírala vtipné hlášky našim profesorů, tady jsou ty nej lepší z
nich.

-21 -



-22-

Paní profesor
ka Langerová

- AJ Paní profesorka Gebouská - FJ

Pan profesor Král - ON

Paní profesorka Raš
ínová - M

Pan profesor Holý - BI

Pan profesor Thelen
- D

Pan profesor Král - ON

Pan profesor Thelen - D

Paní profesorka
Horanová - ČJ




